
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PROVA DI ESAME PER ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO 

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 FARMACISTA COLLABORATORE PRESSO LA FARMACIA 

COMUNALE DI MONTOPOLI IN VAL D’ARNO (PRIMO LIVELLO CCNL A.S.SO.FARM.) 

 

Graduatoria ammissione prova orale 

 

1.  Filidei  Elisabetta 2 8 10 Ammesso 

2.  Montanelli  Erika 2 8 10 Ammesso 

3.  Di Santo Angela 1,6 8 9,6 Ammesso 

4.  Manzi Paola 1,6 8 9,6 Ammesso 

5.  Bertini Susanna  1,2 8 9,2 Ammesso 

6.  Del Papa Matilde 0 8 8 Ammesso 

7.  Vanzi Elena 1,2 4,3 5,5 Ammesso 

8.  Mannocci Valeria 0,8 3,5 4,3 Ammesso 

9.  Bertolini Elena 0,8 2 2,8 Ammesso 

10.  Brogi  Kisla 2 0,5 2,5 Ammesso 

11.  Vicidomini Teresa 0,8 0,5 1,3 Ammesso 
 

                                                                                                  L’Amministratore Unico 
                                                                                                 Olga Duranti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PROVA DI ESAME PER ASSUNZIONE CON RAPPORTO DI LAVORO 

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 FARMACISTA COLLABORATORE PRESSO LA FARMACIA 

COMUNALE DI MONTOPOLI IN VAL D’ARNO (PRIMO LIVELLO CCNL A.S.SO.FARM.) 

 

Convocazione candidati prova orale 

 

Sabato 13 giugno 2020 

Pubblica Assistenza, Via Enrico Mattei n. 4, Montopoli in Val d’Arno (PI)  

 

➢ ore 9.00 

1.  Mannocci Valeria 

2.  Montanelli  Erika 
3.  Bertini Susanna  

 

➢ Ore 10.00 

4. Bertolini Elena 
5. Del Papa Matilde 
6. Di Santo Angela 

 

➢ Ore 11.00 

7. Brogi  Kisla 
8. Filidei  Elisabetta 
9. Manzi Paola 

 

➢ Ore 12.00 

10. Vanzi Elena 
11. Vicidomini Teresa 

 

                                                                                                  L’Amministratore Unico 
                                                                                                   Olga Duranti 

 


